

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโคกใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านโนน อำเภอชำสูง -
บ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านขาม อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 490,000 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง (บดอัดแน่น)

4. วันที่กำหนดราคากลาง 13 มิถุนายน 2559 เป็นเงิน 486,000 บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน) ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถางป่าชุดตอ ขนาดเบา	8,181.60	1.3347	10,919.98	
2	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	349,638.66	1.3347	466,662.72	
3	งานวางท่อ คสล. มอก. ชั้น 3	6,630.00	1.3347	8,849.06	
	Dia 0.60 x 1.00 ม.				
		รวมค่าก่อสร้าง		486,431.76	
		คิดเพียง		486,000.00	
		(สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายโกวิท สีนทรวงค์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายทศพล ถิรพงศ์ชาติ

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายสรยุทธ อภัย

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายทองหล่อ กิตติพงษ์ศรี)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายอนุสรณ์ ชินล้าน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

(นายวิรัตน์ นาคนวม) รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นางสาวนงลักษณ์ รัตนจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

13 มิ.ย. 2559

แบบสรุปราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโคกใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านโนน อำเภอขามสูง - บ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ 8

ตำบลบ้านขาม อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 13 มิถุนายน 2559 ลิตรละ 26.50 บาท

[illegible]

จำนวน 1 งาน เวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

TOTAL	486,431.76
-------	------------

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

$$= 364,450.26$$

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

$$= 1.3347$$

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 486,000.00

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ตัวหนังสือ (สีแสดแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....)

(นายโกวิท สีพหรวงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายทศพล ภิรพงศ์ชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสรุจ อภัย)

กรรมกำหนดราคากลาง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโคกใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านโนน อำเภอคำสูง - บ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ 8

ตำบลบ้านขาม อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,435 เมตร ลงลูกรังตลอดสายหนา 0.20 เมตร
ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2,142 ลบ.ม. ลาดชันด้านข้าง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

3

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าชูดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	4,870.00	1.62	7,889.40	
2	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,142.00	164.53	352,423.26	
3	งาน วางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 Dia 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	10.00	687.00	6,870.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				367,182.66	

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบหกสตางค์)



ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายโกวิท ลิ้มพวงค์)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโคกใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านโนน อำเภอชำสูง - บ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านขาม อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบ้านโนน อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

25 กุมภาพันธ์ 2559

3

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	367,182.66	1.3365	490,739.63	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

490,739.63

คิดเพียง

490,000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

(นายเอกท สัพพวงค์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบ

(นายคมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง